
Pernolec

Částk ov

Maršovy  Ch ody

548
568

576 578

582
584

586

588

562

564

592

542

566

496

494

544

534

508

546

50
6

504

502

552

526

528

492

572

554

574

594

488

536

556

518

558

596

538

498

522

598

524

604

606

608
612

48
6

532

516

602

51
2

484

514

616

614

618

482

622

624 626

628

542

492

562

51
4

516

538
51
2

496

48
4

552

618

564

492

588

524

534

508

584

538

494

528

484

524

516

582

504

484

494

494

598

488

518

502

546

494 482

486

484

608

534

498

52
6

506

492

576

532

49
2

514

486

552

574

592

496

596

558

488

52
6

514

606

596

604

554

50
2

51
8

504

518

566

538

514

52
4

574

512

536

516

522

528

538

494

604

494

512

516

544

616

51
4

53
8

518

526

554

524

516

53
2

50
4

514

48
8

588

558

544

498

562

532

526

534

616

506

51
6

494

532

486

554

524

53
6

562

506

496

522

542

496

508

564

586

514

492

50
8

494

53
4

494

482

586

518

534

594

482

496

514

604

51
8

498

51
6

542

498

516

536

496

51
4

512

506

496

532

528

496

532

55
6

504

488

528

492

52
8

486

52
6

512

492

488

556

512

51
4

522

536

496

494

572

52
8

502

506

542

488

49
8

556

504

518

612

524

526

58
4

51
2

49
4

516

534

526

526

506

60
8

486

52
6

55
8

502

528

548

484

556

492

53
4

532

53
6

52
2

50
8

596

544

488

512

594

506

512

598

522

482

53
6

512

504

492

506

494

522

506

532

53
8

532

492

594

508

502

492

556

548

572

536

526

498

542

49
6

556

532

484

544

494

544

506

528

488

49
4

606

504

524

538

498

492

618

514

614

51
4

514

538

544

484

534

49
4

612

512

534

508

52
2

486

49
4

592

52
4

534

536

528

578

542

524

504

522

498

51
8

486

518

528

492

554

60
2

546

564

60
6

532

532

53
6

512

588

492

548

532

518

548

536

602

48
2

488

528

51
2

526

506

528

494

55
2

522

52
8

504

51
6

52
8

488

508

532

55
4

498

542 536

514

48
4

522

492

482

554

498

512

546

538

538

532

546

544

51
2516

602

512

534

586

498

496

49
6

52
8

568

524

526

492

53
2

564

566

508

526

536

48
8

486

534

546

518

55
2

492

524

494

608

51
2

550

570

580

560

590

540

530

500

520

49
0

610

600

510

480

620

630

500

56
0

500

530

600

530

54
0

550

490

530

50
0

490

49
0

550

500

550

540

520

490

610

51
0

490

590

500

520

560

530

510

520

49
0

530
550

500

540

520

520

490

48
0

580

540

500

52
0

610

510

510

500

590

52
0

530

510

520

60
0

490

54
0

520

490

530

480

510

49
0

560

49
0

530

490

490

610

530

510

530

49
0

600

570
530

520

510

520

540

490

540

489

509

493

543

501

537

531

511

491

521

525

527

50
5

499

481

503

535

513

519

485

551

563

539

587

483

619

541

507

515

545

589

505

511

491

505

493

511

483

53
7

499

505

513

525

525
539

499

511

493
52
5

509

511

49
1

563

483

519

587

511

531

54
3

587

525

509

ÚZEMNÍ PLÁN Č ÁSTKOV
část odůvodnění
PŘÍLOHA

h ranice řešenéh o územ í
h ranice katastrálníh o územ í

LEGENDA
ploch y
stabilizované

h ranice zastavěnéh o územ í k 15.07.2013

ploch y
zm ěn
I.etapa

zastavitelné ploch y
ploch y přestavby
ploch y zm ěn v krajině

Z1

P2

K1

ploch y
zm ěn
II.etapa

Z43

stabilizované ploch y

dopravní infrastruktura - silniční
dopravní infrastruktura - železniční
veřejná prostranství

zastávka veřejné autobusové dopravy

arch eolog ické naleziště
nem ovitá kulturní pam átka

přírodní park
význam ní krajinný prvek reg istrovaný

železniční stanice
OP silniční dopravy

číslo silniceII/198

Vy m ezení prvk ů  ÚSES:

lokální biokoridory funkční

čísla biocenter a biokoridorůTC 19

lokální biocentra funkční

přírodní pam átka

VTL plynovod

venkovní vedení VVN 110kV

OP neveřejnéh o vnitrostátníh o letiště Tach ov

lokální biocentra nefunkční

lokální biokoridory nefunkční

Prvk y  fy zick é geografie:

ostatní ploch a - nelesní zeleň

vodní toky a ploch y

trvalé travní porosty
orná půda

PUPFL

m okřady
Och rana lesa:

pozem ky do vzdálenosti 50 m  od okraje lesa 

Och rana podzem ních  a povrch ových  vod:
OP vodníh o zdroje I. stupně
OP vodníh o zdroje II. stupně
OP zařízení ČHMÚ

Och rana tech nick é infrastruk tury :

Och rana nerostných  surovin:
poddolované územ í

Och rana pam átek :

Prostupnost k rajiny :

Och rana pam átek :

polní cesty
cyklistická trasa

číslo cyklotrasy36

číslo železnice184

parkoviště

Veřejně prospěšná opatření:

založení prvků ÚS ES

TTP s och rannou a doprovodnou funkcí

snižování oh rožení v územ í povodněm i a jiným i 
přírodním i katastrofam i - protierozní opatření

TTP s och rannou a protierozní funkcí
Ostatní opatření

opatření ke snížení civilizačních  vlivů - výsadba dřevin jako optická clona
doprovodná zeleň podél kom unikací

zvyšování retenčních  sch opností územ í - vodní ploch a

OP venkovní vedení VVN 

bezpečnostní pásm o tech nické infrastruktury

II/199

občanské vybavení - veřejná infrastruktura
občanské vybavení - kom erční zařízem í m alá a střední

občanské vybavení - se specifickým  využitím  - ag roturistika
občanské vybavení - se specifickým  využitím  - rekreačně
sportovníh o ch arakteru

občanské vybavení - tělových ovná a sportovní zařízení

veřejná prostranství - se specifickým  využitím  - veřejná zeleň
veřejná prostranství - se specifickým  využitím  - veřejná zeleň - 
och ranná zeleň
veřejná prostranství -  veřejná zeleň - parky
zeleň - soukrom á vyh razená

R ek reační vy užití:
ploch a sm íšená nezastavěnéh o územ í pro nepobytovou rekreaci

Seznam  spolupracovník ů :
Ing. M. S tránský - zásobování el.energ ií
Ing. J. Š inták - zásobování plynem , vodní h ospodářství
RNDr. J. Křivanec - ÚS ES
I. Jatiová - práce s GIS

* Plochy změn v krajině
K1 – zalesněné ploch y jako protierozní opatření a optická clona západně od obce Částkov – NL
K2 – výsadba liniové doprovodné m im olesní zeleně na ostatní ploše jako protierozní opatření západně od obce Částkov - NP
K3 – výsadba pásu dřevin jako optická clona U pískovny – NS z, NP
K4 – zalesněná ploch a jako protierozní opatření a optická clona na západním  okraji obce Částkov – NL
K5 – výsadba liniové doprovodné m im olesní zeleně na ostatní ploše jako protierozní opatření vých odně od obce Částkov - NP
K6 – výsadba liniové doprovodné m im olesní zeleně na ostatní ploše jako protierozní opatření jižně od obce Částkov - NP
K7 – m alá vodní nádrž jako opatření ke zvýšení retence územ í jižně od obce Částkov - W
K8 – zalesněná ploch a jako protierozní opatření severně od sídla Maršovy Ch ody - NL
K9 – ploch a sm íšená nezastavěnéh o územ í pro nepobytovou rekreaci na západním  okraji sídla Maršovy Ch ody - NS r
K10 – převod orné půdy na TTP pro val jako protierozní opatření na západě sídla Maršovy Ch ody - NS zpk
K11 – zalesněná ploch a jako protierozní opatření západně od sídla Maršovy Ch ody – NS lk
K12 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření a och rana prvku ÚS ES  severozápadně od sídla Pernolec - NS z
K13 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření severozápadně od sídla Pernolec - NS z
K14 – převod orné půdy na TTP jako och rana prvku ÚS ES  S S  2 západně od sídla Pernolec - NS zo
K15 – převod orné půdy na TTP jako och rana prvku ÚS ES  S S 2 - TC 3 západně od sídla Pernolec - NS zo
K16 – převod orné půdy na TTP jako založení prvku ÚS ES  S S  2 – S S  2a západně od sídla Pernolec - NS zp
K17 – převod orné půdy na TTP jako och rana prvku ÚS ES  S S  2 – S S  2a západně od sídla Pernolec - NS zo
K18 – převod orné půdy na TTP jako založení prvku ÚS ES  S S  2a na západě sídla Pernolec - NS z
K19 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření na severu sídla Pernolec - NS z
K20 – m alé vodní nádrže s dočišťovací funkcí vých odně od sídla Pernolec – W
K21 – m alá vodní nádrž na severových odě od sídla Pernolec – W
K22 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření a och rana prvku ÚS ES  S S  3 na jih ových odě sídla Pernolec - NS zo
K23 – výsadba liniové doprovodné m im olesní zeleně na ostatní ploše jako protierozní opatření jižně od sídla Pernolec - NP
K24 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření a och rana prvku ÚS ES  S S  3 – S S 25 na jih ových odě sídla Pernolec - NS zo
K25 – otevření trubníh o toku včetně výsadby břeh ové olšiny jako opatření k založení prvku ÚS ES  TC 30 - W
K26 – převod orné půdy na TTP jako protierozní opatření na západě sídla Maršovy Ch ody - NS zk

SEZNAM R OZVOJOVÝCH PLOCH,

Obec Částk ov
* Zastavitelné plochy

I.ETAPA

Z1 – ploch a dopravní infrastruktury pro úpravu křižovatky silnice II/198 a m ístní kom unikace při severním  vjezdu do obce – DS
Z2 – ploch a bydlení U třešňovky – BV
Z3 – ploch a dopravní infrastruktury jako parkoviště v centru obce severně od obch odu – DS
Z4 – ploch a bydlení U pískovny – BV 
Z5 – ploch a zeleně U pískovny – ZS
Z6 – ploch a bydlení při západním  okraji obce – BV
Z7 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení - park západně od areálu bývalé MŠ – ZV 
Z8 – ploch a bydlení v ZÚ vedle areálu bývalé MŠ – BV
Z9 – ploch a bydlení západně od OÚ – BV
Z10 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací při západním  okraji obce – PV
Z11 – ploch y vodní a vodoh ospodářské západně od OÚ – W
Z12 – dostavba ploch y bydlení U křížku na jih ozápadním  okraji obce – BV
Z13 – dostavba ploch y bydlení v ZÚ U křížku na jižním  okraji obce – BV
Z14 – ploch a tech nické infrastruktury pro um ístění ČS OV vých odně od obce – TI
Z15 – ploch a výroby a skladování vých odně od obce - VZ
Z50 – ploch a dopravní infrastruktury pro m ístní kom unikací k ČS OV na vých odě obce - DS

* Ploch y  přestavby

Sídlo Pernolec

Z16 – ploch a dopravní infrastruktury severně od sídla pro přeložku silnice II/199 – DS
Z17 – ploch a sm íšená obytná severových odně od sídla – S V
Z18 – ploch a občanskéh o vybavení severových odně od sídla – OX1
Z19 – ploch a vodní a vodoh ospodářská severových odně od sídla – W
Z20 – ploch a sm íšená obytná na severním  okraji sídla – S V
Z21 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací na severním  okraji sídla – PV
Z22 – ploch a občanskéh o vybavení na návsi u rybníka – OX3
Z23 – ploch a vodní a vodoh ospodářská na návsi pro otevření části zatrubněnéh o toku – W
Z24 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací v ZÚ na návsi – PV
Z25 – ploch a bydlení jako dostavba ZÚ na návsi na jih u sídla – BV 
Z26 – ploch a bydlení jako dostavba ZÚ na návsi na jih ových odě sídla – BV
Z27 – obnova h istorické cesty západně od sídla Pernolec sm ěrem  ke kótě Křem enec - DS
Z49 – ploch a bydlení na jih ových odě sídla - BV

* Zastavitelné plochy

Z28 – ploch a dopravní infrastruktury pro parkoviště u fotbalovéh o h řiště – DS
Z29 – ploch a bydlení v ZÚ U Melech ových  na západním  okraji sídla – BV
Z30 – ploch a bydlení Pod školou na severových odním  okraji sídla – BV
Z31 – ploch a sm íšená obytná jako dostavba jižní fronty návsi – S V
Z32 – ploch a vodní a vodoh ospodářská severových odně vedle tenisovéh o h řiště – W
Z33 – ploch a dopravní infrastruktury pro parkoviště západně od autolakovny – DS
Z34 – ploch a občanskéh o vybavení jako rozšíření sportovníh o areálu na západě sídla – OS  
Z35 – ploch a výroby a skladování na jižním  okraji sídla – VD
Z36 – ploch a sm íšená obytná na jižním  okraji sídla – S V
Z37 – ploch a bydlení na jih ozápadním  okraji sídla – BV
Z38 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací v ZÚ na návsi – PV
Z39 – ploch a bydlení na vých odním  okraji sídla – BV
Z40 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací k vodní nádrži s dočišťovací funkcí – PV
Z41 – ploch a vodní a vodoh ospodářská s dočišťovací funkcí na vých odě od sídla – W

Sídlo Maršovy  Ch ody
* Zastavitelné plochy

P2 – kom unitní centrum  jako přestavba bývalé MŠ na ploch u občanskéh o vybavení - OM
P4 – přestavba areálu drobné výroby na ploch u občanskéh o vybavení - OX

P3 – přestavba bydlení na ploch u občanskéh o vybavení – OX1
* Plochy přestavby

Obec Částk ov
* Zastavitelné plochy

Sídlo Pernolec
Z42 – ploch a bydlení na západním  okraji obce – BV

* Zastavitelné plochy
Z43 – ploch a veřejnéh o prostranství – se specifickým  využitím  m ezi silnicí II/198 a zástavbou sídla – PX2
Z44 – ploch a bydlení na severu sídla – BV
Z45 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací jako obnova h istorické cesty při severním  okraji sídla – PV
Z46 – ploch a bydlení na severním  okraji sídla – BV
Z47 – ploch a sm íšená obytná na severním  okraji sídla – S V
Z48 – ploch a bydlení na severu sídla – BV

II.ETAPA

Poznámka:
* Celé  řešené území je územím s archeologickými nálezy.
* Celé řešené území je situováno v OP leteckých
zabezpečovacích zařízení MO ČR.

vedoucí projektant
Ing.arch .A.Kask ová
Kraj
Obec s rozš.působ.
obsah

ÚZEMNÍ PLÁN Č ÁSTKOV
část odůvodnění
PŘÍLOHA

Krajina - struk tura k rajiny, její užívání a och rana

odpovědný projektant kreslil
I. Jatiová

datum
stupeň

č. zak.
výkres číslo

m ěřítko

V./2016
Územ ní plán

1120 - IV.

A.2

1:5 000

Plzeňsk ý
Tach ov

Částk ov
Městsk ý úřad Tach ov

Obec
Pořizovatel

I. Jatiová

poddolované územ í - bod

Záznam o účinnosti:
Správní orgán, který ÚP vydal:Zastupitelstvo obce Částkov,

Datum nabytí účinnosti ÚP:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jm é no a příjm ení: Bc. František Svoboda

Razítko:

19.07.2016
usnesení č. 16/4 ze dne 29.06.2016, č.j. 266/2016

Funkce: vedoucí odboru výstavby a ú zem ního plánování
Městského ú řadu Tachov

Podpis:...............................................................................................


